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Kopi:  
Askeladden reiser og transport v/Rolf Lie  
Kommunene i Ringeriksregionen                             
                                                                                                                        Ringeriksregionen, 13. mars 2023 
Flybuss mellom Ringerike og Gardermoen  
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen registrerer at Askeladden reiser og transport v/ 
Rolf Lie igjen reiser spørsmålet om flybuss mellom Ringerike og Gardermoen i mail datert 26. februar 
2023 til Viken fylkeskommune. Askeladden reiser og transport viser i sin mail til kontakten med 
regionrådsleder Sunni Grøndahl Aamodt som påpeker at det mangler et kollektivtilbud fra vår region 
til hovedflyplassen på Gardermoen, og at Viken fylkeskommune er ansvarlig for at det gis et tilbud. 
Flybussen som Askeladden reiser og transport tilbyr, er det eneste kollektivtilbudet innbyggerne og 
andre reisende i Ringeriksregionen har til Gardermoen. 
 
Det er ingen løsning for våre innbyggere å bli henvist til flytoget med påstigning mellom Drammen og 
Sandvika for å komme til hovedflyplassen. Både lang reisetid fra vår region til stasjonene på flytoget 
og dyr billettpris for å komme med kollektivtransport fra vår region til stasjonene, som kommer i 
tillegg til billettprisen på flytoget, gjør en slik reisemåte uaktuell. 
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen mener at flybussen mellom Ringerike og 
Gardermoen må styrkes betraktelig fremover. Skal Norge nå sine klima- og miljømål og 
Ringeriksregionen være en attraktiv region også i nye Buskerud fylke, må innbyggerne tilbys flere 
avganger enn det minimum det kjøres med pr. nå. Flybussen er også veldig viktig for det regionale 
næringslivet som gir arbeid og sikrer velferden i vår region. Å kunne reise bærekraftig til vår region 
betyr mye for konkurranseevnen til våre bedrifter, spesielt de som er internasjonalt rettet. 
Askeladden reiser og transport er den eneste tilbyderen på strekningen, og må støttes. 
 
Med hilsen 
 
Sunni Grøndahl Aamodt  Morten Lafton   Syver Leivestad   

 
 
Ordfører i Modum   Ordfører i Jevnaker  Ordfører i Hole 
Leder av regionrådet 
 
Sunni Grøndahl Aamodt  Kirsten Orebråten 
 
 
 
Ordfører i Krødsherad   Ordfører I Ringerike 
 
Interkommunalt politisk råd for Ringeriksregionen e-post: ringeriksregionen@ringerike.kommune.no 
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